ret nunc autem ego quì ſupra roderiſio inſantulo ad te adel—

bcrto dr. in argentum denarios decem 8c oéìo finitum 'prec‘mm ſicuc

inter nos convenit pro portionem meam de vires illas petiolasr

duas in ruduliano que est per numeratas vires ſoſſas centum quin

quaginra portio abete vi-ſus est dc ipſas vitcs coeret fi

nes da una parte ſanéìi- ſavini ad ill'a prima pccia da alia parte

derudiliano da tercia parte ſanéìi georgì da quarta parte ad

illa alia petiola una parte ſcí crifiini da alia parte da tertia;

parte ſcí georgi da qmrta parte ſanéìe crifiine- intra istas cce

rentias mea porcio ut ſupra numeratas cum acceffionem 8c introito<

ſuo cum ſuperiora 8c inferiora ſoa in integrum preſenti die isto pre—

xio víndo ego qui ſupra roderiſio adelberro trado 6c mancipov

quoque Iiberam potestatem 8c repromíto me meoſque heredes ab* _Om-

ni hommem defenſare 8; ſi minime deſcnſare ;potuerimus tibi qäi i".

a’ o
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add-getti atque tuos hetcdes aut fi de ſub vestra ~ restítuamus in

íìinzlcm Iocum meliomras -ac‘Îtum placentia

'l' ſign “i‘ mai-ms roderiſi inſanrulo qui anc cartulam ex autori

tatem pubblicam fieri rogavic il' ſig. ‘H' man pobonilunìſric tu

tor 8c mñiſſo ipſor infantuli qui interſuerunt ut ſupra j‘ ſig. 'HT

man rodulfi auperti testes 1' ſig. 1' man giulfi de cives

placencia xestis 3“ Ego benediorìus in anc cartula rogacus ſsí .

z ANA/0‘855.

Grideri/io Viceconte del Conte di Piacenza concede ad un adoleſcente

licenza di venir-:re alcuni fondi .

**in xpì’ nor'ñe anni dominomm nostrorum hlotharì 8c hludovvicì

eius filio magni imperatoribus anni inperii eorum trigeſim‘o ſalto
& ſexro ſexco -dic inſra menſ. marcio indicstione tercia -ſijoroficeor mc

petrus filio b. m. aribaldi de meleto quod infra legitìmam etatem me

eſſe videor-qui Be propter debitum quod ipſe genitor meus

mihi reliqui & ego minime ſanare poſſum idcirco petivi ad vos grida

riſius loco poſici vviſrit comitis .8c rothari rodulſus iudices

grideríſi 8c radaoaldus ſcavino ut mihi ſecundum legem largicrarem

darent in tantum de rebus meis velundare unde ipſum debitum ſana—

re poſſem qui öc ìudicis direxic .miſſus idest gauſoni ut

ſuper ipſe terre accederet 8c provide-rec nec mihi aìiqua inganacío

ſaòìa fuiſſet öc dom nobis qui ſupra ipſe gauſus retuliſſer quali

ter providerat tunc dedimus liceucia. eidcm inſmtuli ipſis rebus vc

lum dandí accepiſſem 8c iudice accep ego qui ſupra petrus ad

te adelprandus presbiter argentum ſolidos quindecim finito precio